
UCHWAŁA NR 232/XXXVII/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 s oku

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 
położonej w Grzymysławicach stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie §5 Uchwały Nr 230/XXXVI/2010 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 

25 marca 2010 roku w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami uchwala 

się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony, ograniczonego prawa 

rzeczowego w formie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrzesińskiego, położonej w obrębie Grzymysławice, gmina Września oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 41/24 o pow. 3.8004 ha, dla której 

Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr P01F/00045784/0, na rzecz ENEA 

Operator sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, nr KRS 0000269806 - zgodnie z załącznikiem 

mapowym.

§2. Zakres korzystania przez ENEA Operator sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu z obciążonej 

nieruchomości zostanie szczegółowo określony w treści umowy zawartej w formie aktu 

notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu.

§3. Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 232/XXXVII/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 
położonej w Grzymysławicach stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego

Przedmiotem Uchwały jest wyrażenie zgody na ustanowienie na czas nieokreślony, 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego, 

położonej w obrębie Grzymysławice, gmina Września, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 41/24 o pow. 3.8004 ha, dla której Sąd Rejonowy we 

Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr P01F/00045784/0, na rzecz ENEA Operator sp. z o.o. 

z siedzibą w Poznaniu, nr KRS 0000269806 - zgodnie z załącznikiem mapowym.

ENEA Operator sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, uzasadnia potrzebę ustanowienia 

służebności przesyłu koniecznością posadowienia urządzeń elektroenergetycznych w postaci 

złącza kablowego SN -  15kV oraz linii elektroenergetycznych do zasilania działki nr 41/24 

stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego, na której budowane jest Centrum Badań 

i Rozwoju Nowoczesnych Technologii.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.


